
 
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2019 № 316
г.Чудово

О признании утратившими силу
решений Думы Чудовского муни-
ципального района 

В соответствии с областным законом от 02.10.2018 № 307-ОЗ «О пре-
кращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных
районов Новгородской области отдельных государственных полномочий и о
внесении изменений в некоторые областные законы в области социальной за-
щиты населения», в связи с ликвидацией комитета социальной защиты населе-
ния Администрации Чудовского муниципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Чудовского муниципаль-
ного района от:

30.08.2011 № 86 «Об утверждении Положения о комитете социальной за-
щиты населения Администрации Чудовского муниципального района»;

26.02.2013 № 273 «О внесении изменений в Положение о комитете соци-
альной защиты населения Администрации Чудовского муниципального райо-
на»;

19.06.2014 № 421 «О внесении изменений в Положение о комитете соци-
альной защиты населения Администрации Чудовского муниципального райо-
на»;

30.06.2015 № 529 «О внесении изменений в Положение о комитете соци-
альной защиты населения Администрации Чудовского муниципального райо-
на».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава Чудовского
муниципального района

                   Н.В. Хатунцев

               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района

                                         Л.В. Дынькова


	РЕШИЛА:

